--.r
PREPE'TUNA DO

ARACATI\1-O1 (D

ATA DE REUNIÃO DA TOMADA DE PREÇOS NO 38/2023 - SEINFRA/CELOS, PARA

RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E PROPOSTAS

DE PREÇOS, E ABERTURA DOS ENVELOPES DE DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO.

Aos 18 (dezoito) dias do mês de dezembro de 2023, às thoomin, na sala de reuniões da

Comissão Especial de LicitaÇão de Obras e ServiÇos de Engenharia da Prefeitura Municipal de

Aracati, sito a Rua Santos Dumont, 1146, Bairro Farias Brito, nesta cidade de Aracati - CE,

reuniu-se a Comissão Especial de Licitaçáo e Serviços de Engenharia sob a Prêsidência da

Sra. Cintia lvlagalhâes Almeida, para recebimento dos envelopês de documentos de habilitagáo

e proposias de preÇos para a execução da obra; CONSTRUÇÃO DO ESPAÇO DOS

EI\TPREENDEDORES DO AMCATI, objeto da TO[.4ADA DE PREÇOS No 38/2023 -
SEINFRAiCELOS, e abertura dos envelopes de documentos de habilitaçâo. A presidente abriu

a sessáo designando a Sra. Ciara Cristina Lima lvlaia para secretariar os trabalhos e verificar o

rol das licitantes participantes. Apresentou os envelopes as seguintês licitantest l. pX3

CoNSTRUÇÔES E LOCAçÔES E|RELIE - ME - CNpJ No 20.474.41410001-60, protocotada

pelo Sr. Fabiano Rodrigues Pereira, 2. CLEZTNALDO CONSTRUÇóES LTDA - Epp - CNPJ

N' 22.575.652000í -97, protocolada pelo Sr. José Amauri Giráo pinheiro, 3. LEXON

SERVIÇOS & CONSTRUTORA - CNPJ No 07.191.777t0001-20, protocotada peto Sr. lvlanuet

Edilson Mariano Maia, 4. OCTHA ENGENHARTA LTDA - ME - CNpJ No 27.047.606/000í-39,

protocolada pelo Sr. João Bosco Lima Filho, 5. RAFAEL ANDRADE DE SOUSA VETCULOS -
ME - CNPJ No 37.658-27í /0001-49, protocolada peto Sr. Rafâet Andrade dê Sousa e 6. FMS

OLIVEIRA - ME - CNPJ N. 46,3í 9.340/0001-80, protocolada pelo Sr. Cesanitdo Tavares dos

Santos. Após o recebimento dos envelopes e declarado encerrado o prazo para o recebimento

dos mesmos, a Presidente anunciou que abriria os envelopes no 01 - documentos de4
habilitaçâo. Após abertos, a documentaçâo foi rubricada pela Comissão Especjal de Licitaçâo.

As certidões foram validadas e a presidente anunciou que a Comjssão Especial de Licitaçáo irá

conferir, analisar e julgar a documentaÇão apresentada e em momento posterior será

L,'

",, %\

Àv. Dtogôo do Mar, 23O, Centro, Amcoti-C§ - Brcsit cÉP 62800-ô00
ess 33) 3421-1050 | (rss 8A 3421-1945 I www.orscoti.cê.gov.br OE prefeiturodooroccttioÍlciol

\ LÔ$ ! R[ l.I] I IU]l^ DO

NIEMBRO * Ciara Cristina Lima Maia: f;w Wir,,n W'fl'tn P-

ARACATI--
anunciado o rêsultado do julgamento da habilitação. Os envelopes de propostas de preços

foram rubricados e empacotados. O pacote também foi rubricado e ficará sob a guarda da

Comissão Especial da Licitação para serem abertos ou devolvidos posteriormente quando

divulgado o resultado final da habilitação. Como mais nada foi tratado, para constar, lavrou-se a

presente ata que lida e achada conforme, vai assinada pelos membros da Comissão Especial

de Licitação, para surtir seus efeitos legais. Aracati - CE, '18 de dezembro de 2023.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAçÃO:

PRESIDENTE - CÍntia [i]agalhâes Almeida:

l\,4E1\,4BRO - Juliana Sabino da Rocha: